

ادامه فعالیت بازار گل مشروط به رعایت اصول ایمنی

هیئت کارشناسان به سرپرستی بازپرس جنایی اعلام کرد چنانچه غرفه‌داران ۱۶ اصل ایمنی را در بازار گل شهید محلاتی رعایت نکنند بازار گل تعطیل می‌شود.

به گزارش جوان، عصر روز پنج‌شنبه دوم دی‌ماه قاضی محمد حسین زارعی، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از آتش‌سوزی مرگبار بازار گل محلاتی از خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه دریافتند دقایقی مانده به ساعت ۱۵ چند غرفه در قسمت جنوبی بازار گل دچار آتش‌سوزی شده که در جریان آن سه غرفه به صورت کامل تخریب شده و چند غرفه دیگر هم به شدت آسیب دیده‌اند.

همچنین مشخص شد در این حادثه خونین دو مرد ۳۰ساله که یکی از آنها دو پایش قطع شده‌بود، پس از بیرون آوردن از زیر آوار فوت کرده‌اند و چهارمرد و یک زن دیگر هم که به شدت زخمی شده‌بودند برای درمان به بیمارستان منتقل شده‌اند.

نخستین بررسی‌ها حکایت از آن داشت که داخل یکی از غرفه‌ها کپسول گاز هلیوم برای باد کردن بادکنک وجود داشته که پس از انفجار کپسول گاز غرفه‌ها آتش می‌گیرند.

کارشناسان موضوع را بررسی و علت اصلی آتش‌سوزی و مقصران حادثه را مشخص کنند.

■ **نخستین جلسه کارشناسان**

بدین ترتیب چند روز قبل نخستین جلسه کارشناسان به سرپرستی قاضی زارعی با حضور هیئت مدیره بازار گل، رئیس آتش‌نشانی منطقه، کارشناسان دادگستری و معاون حقوقی شهرداری در محل حادثه برگزار شد و این هیئت اعلام کرد غرفه‌داران برای ادامه فعالیت خود باید ۱۶اصل ایمنی را رعایت کنند.

ایجاد و ساخت دو در جدید در ضلع غربی و شرقی بازار گل، ممنوع شدن انتقال هر گونه سیلندر گاز به داخل بازار گل و غرفه‌ها، ایمن‌سازی سیستم برق، بند زنی اعلام حریق، جمع‌آوری وسایل آتش‌زا از روی سایبان‌ها و مکان‌های دیگر، استفاده کردن از وسایل گرمایشی استاندارد به جای پیکنیک و داشتن کپسول آتش‌نشانی برای هر غرفه، تعدادی از اصولی بود که کارشناسان اعلام کردند که غرفه‌داران موظف هستندنظرف مدت یک‌ماه نسبت به آن اقدام کنند. کارشناسان اعلام کردند اگر غرفه‌داران این اصول را رعایت نکنند ۷۰۰غرفه موجود در این بازار تعطیل می‌شوند.

بنابراین غرفه‌داران یک‌ماه فرصت دارند که برای جلوگیری از حوادث مشابه و تعطیل نشدن غرفه‌هایشان به صورت اساسی اصول ایمنی را رعایت کنند، اما یکی از مشکلات بازسازی و ساخت این غرفه‌ها مشخص نبودن مالک آنجا است. وزارت راه و شهرسازی و ستاد اجرای فرمان‌آمار(ره) هر دو ادعای مالکیت بازار گل را دارند که کارشناسان اعلام کردند هر چه زودتر وضعیت مالکیت بازار گل محلاتی مشخص شود تا غرفه‌داران طبق قانون اقدام به بازسازی غرفه‌ها کنند.

به گفته کارشناسان آتش‌سوزی بر اثر انفجار کپسول گاز کوچکی رخ داده است و به همین خاطر خسارات مالی و جانی کمی به دنبال داشت و به همین دلیل لازم است، شرکت‌هایی که مسئول فروش و توزیع این کپسول‌ها هستند کپسول‌ها را به مراکزی که مجوز استفاده از آن را دارند بفروشند یا اجازه بکشند.

همچنین بازپرس جنایی اعلام کرد طبق ماده ۱۱۴ قانون آیین دادرسی کیفری جلوگیری از فعالیت تمام یا بخشی از امور خدماتی یا تولیدی از قبیل امور تجاری، کشاورزی، فعالیت کار‌گاه‌ها، کارخانه‌ها و شرکت‌های تجاری و ادله مثبتة، ادامه این فعالیت متضمن ارتکاب اعمال مجرمانه‌ای باشد که مضر به سلامت، محل امنیت جامعه یا نظم عمومی باشد که در این صورت، بازپرس مکلف است با اطلاع دادستان، حسب مورد از آن بخش از فعالیت مذکور جلوگیری و ادله یاد‌شده را در تصمیم خود قید کند. این تصمیم ظرف پنج‌روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در داد‌گاه کیفری است. چنانچه مشخص شود فعالیت هر مکانی باعث برهم زدن امنیت جانی شهروندان شود دادسرا می‌تواند مانع فعالیت شود و مادر این موضوع به غرفه‌داران بازار گل هشدارها را داده‌ایم و اگر این اصول رعایت نشود بازار گل محلاتی بسته می‌شود هر چند که ما دنبال تعطیل کردن بازار گل نیستیم و به همین خاطر برای آن فرصت تعیین کردیم. به گفته‌وی تا کنون هیچ یک از مصدومان و خانواده‌دو مرد فوت شده برای شکایت به دادسرا مراجعه نکرده‌اند و خانواده مصدومان و فوت شده‌ها و افراد دیگری که دچار خسارت شده‌اند می‌توانند برای شکایت به دادسرای امور جنایی مراجعه کنند.

پسر جوانی که هشت‌سال قبل هنگام خوابگردی والدینش را با شلیک گلوله به قتل رسانده‌بود،مشروط به حفظ قرآن بخشیده‌شد.

به گزارش جوان، ۱۲۶ذرمه‌سال ۹۲،مأموران پلیس تهران از قتل زوج میانسالی در خانه‌شان در خیابان بهار باخبر شدند. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند، با اجساد عزت ۵۵ساله و فریبا ۵ساله‌روبه‌رو شدند که بر اثر شلیک گلوله به سر کشته شده‌بودند. دختر خانواده که به خاطر بریدن شیلنگ گاز و استنشام بوی گاز از خواب بیدار شده و با اجساد پدر و مادرش روبه‌رو شده‌بود، مورد تحقیق قرار گرفت. او به مأموران گفت: «ساعتی قبل به خاطر بوی شدید گاز از خواب پریدم و بلافاصله‌ه پدرم‌را از خواب بیدار کردم. وقتی به اتاق خواب پدر و مادرم رفتم با اجساد آنها روبه‌رو شدید که خونین روی زمین افتاده‌بودند. من که از دیدن آن‌ صحنه شوکه شده‌بودم،همان موقع با مأموران تماس گرفتم.اما بعد از لحظاتی متوجه شدم یکی از برادرم به نام مسعود، در خانه‌نیست و فرار کرده‌است.احتمالاًاو از این حادثه‌خبر داشته‌باشد.»

با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، پسر ۲۲ساله زوج میانسال تحت تعقیب قرار گرفت و چندروز بعد از حادثه شناسایی و بازداشت شد. مسعود وقتی مورد تحقیق قرار گرفت به قتل پدر و مادرش اعتراف کرد،اما درباره‌انگیزهایش به پلیس حرفی نزد و گفت به خاطر بیماری‌اش با اسلحه مجهز به صد خفه‌کن پدر و مادرش را به قتل رسانده است.

او در اظهاراتش گفت: «در این سال‌ها هیچ

مردی که با پر تاب بلوک‌های سیمانی به سمت خودروهای عبوری در بزرگسراه نواب مرگ یک خانم معلم را رقم زد تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. در جریان این حادثه دو راننده دیگر مجروح و روانه بیمارستان شدند.

به گزارش جوان، ساعت ۷صبح روز پنج‌شنبه‌نهمی‌ماه بود که رهگذران در حال عبور از زیر پل ۹دی در بزرگراه نواب مردی را داخل بزرگراه مشاهده کردند چندبلوک سیمانی در دست داشت

و به طرف چند ماشین پرتاب کرد.

در حالی که مشخص بود در این حادثه سه خودرو آسیب دیده‌اند و رهگذران به کمک راننده‌های خودرو و شتافتند که مرد ضارب با دین مردم از محل به سرعت گریخت.رهگذران در محل حادثه با پیکر خونین دو مرد و جسدی جان یک زن داخل سه خودرو و تیبیا،ساندرو و پراید روبه‌رو شدند و بلافاصله موضوع را به مأموران پلیس و اورژانس خبر دادند.

با اعلام این خبر قاضی ساسان غلامی بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی و مأموران کلاتری راهی محل شدند.تیم جنایی در محل حادثه با جسد زن ۳۰ساله‌ای داخل خودروی ساندرو مواجه شدند که بر اثر اصابت بلوک سیمانی به سر و صورت به قتل رسیده بود.

بررسی‌ها حکایت از آن داشت که لحظاتی قبل مردی متوهم داخل بزرگراه به سوی سه خودروبلوک سیمانی پرتاب می‌کند که در جریان آن دومرد که راننده‌های خودروی پرایدو تیبیا هستند از ناحیه سر و صورت و چشم به شدت زخمی و راهی بیمارستان می‌شوند، اما زن جوان که راننده ساندرو بوده در محل حادثه فوت می‌کند.



اختلافی با پدر و مادرم نداشتم به همین خاطر انگیزه‌ای برای کشتن آنها نداشتم. فقط از بچگی در خواب حرف می‌زدم و مدتی بود خوابگردی می‌کردم و شب‌ها در خواب راه می‌رفتم. در خواب کارهای عجیبی هم انجام می‌دادم و فقط بعد از بیدار شدن از خواب متوجه می‌شدم چه کارهایی انجام داده‌ام. شب حادثه نیز وقتی از خواب بیدار شدم فهمیدم سسراع صندوقچه پدرم رفته‌ام و اسلحه‌ای را که مجهز به صدخفه‌کن بود برداشته و با آن به سر پدر و مادرم شلیک کرده‌ام. باور

حفظ قرآن شرط بخشش قاتل

فرستاده شد و با اثبات ادعایش در باره خوابگردی وی راهی زندان شد.

متهم در اولین جلسه محاکمه که در شعبه دهم داد‌گاه تشکیل شد، مقابل هیئت قضایی قرار گرفت. ابتدای جلسه، برادر متهم در جایگاه ایستاد و گفت: «آن شب خواب بودیم که خواهرم با استنشام بوی گاز از خواب بیدار شد. او برای نجات جان من و برادرم‌سارا از خواب بیدار کرد سپس وقتی سراغ پدر و مادرم رفتم با اجساد آنها روبه‌رو شدید. هنوز هم باور نمی‌کنم برادرم دست به چنین کاری زده‌باشد.» وی درباره خواسته‌اش از داد‌گاه گفت: «وقتی خوابگردی مسعود ثابت شد با خواهرم تصمیم گرفتیم از قصاص گذشت کنیم، اما یک شرط داریم و آن اینکه مسعود باید در مدتی که زندان است کل قرآن را حفظ کند. به این شرط ما قاضای نمی‌خواهیم.» در ادامه خواهر متهم نیز با گذاشتن این شرط برادرش را بخشید.

سپس متهم بار دیگر ماجرا را شرح داد و گفت حادثه ناخواسته‌بود و از خواهر و برادرش شرمنداست. با پذیرفتن این شرط از سوی متهم، وی در مدت هشت سال زندگی در زندان توانست کل قرآن را حفظ کند. به این ترتیب وی به همین خاطر از ترس و وحشت فرار کرد اما دستگیر شد.» او درباره بریدن شیلنگ گاز نیز گفت: «در این باره هم چیزی به خاطر ندارم. من خواهر و برادرتم را دوست داشتم و با آنها مشکلی نداشتم. باور کنید برای بریدن شیلنگ گاز هم اختیاری نداشتم و در خواب این کار را انجام داده بودم.» با این اظهارات متهم به پزشکی قانونی خودش دفاع کند.

قرار دیوانه پس از قتل خانم معلم

■ **دوربین مداربسته**

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران پلیس دوربین‌های مداربسته محل حادثه را مورد بازرینی قرار دادند. دوربین‌ها چهره مردی را ضبط کرده بود که رفتار و کارهایش می‌گفتند: «های این مرد را بگیر یش دارد فرار می‌کند.» وقتی به سمت صدها برگشتم دیدم مردی در میان بزرگراه در حال دویدن است و چند مرد هم او را تعقیب می‌کنند. مرد فراری وارد فضای سبز کنار پل علیرزدیکی میدان ۹دی شد و به سرعت خودش را به منقل کردند.

آن طرف بزرگراه ساندرو فرار کرد و تعقیب کننده‌ها هم از تعقیب او منصرف شدند و برگشتند. سپس به سرعت خودم را به طرف چند خودرویی که توقف کرده‌بودند و مرد فراری از کنار آنها فرار کرده‌بود، رساندم که دیدم شیشه‌های سه خودرو شکسته است و دو مرد و یک زن در نظر گرفتم سه خودرو زخمی هستند. بلافاصله موضوع را به پلیس و اورژانس خبر دادم که عوامل آمبولانس پس از بیرون آوردن زن جوان از داخل خودرواش اعلام کردند او فوت کرده‌است و دو مرد مصدوم رانیز برای درمان به بیمارستان منتقل کردند.

وی با کلامی از عوامل شهرداری گفت: کارگران شهرداری این بلوک‌ها را برای تعمیر پیاده‌رو به این محل منتقل و رها کرده‌اند. در صورتی که اگر هم‌زمان با تعمیرات بلوک‌ها به این محل آورده یا نگهداری برای آن در نظر گرفته می‌شد این اتفاق رخ نمی‌داد. یکی دیگر از شاهدان هم گفت: پس از این اتفاق هنوز اهالی این منطقه و شاهدان حادثه در شوک هستند. مردم این سواحل برایشان پیش آمده که چرا شهرداری بلوک‌های سیمانی را در این محل رها کرده و حتی پس از این حادثه هم هنوز جمع‌آوری نکرده‌است.

■ **اظهارات شاهد عینی**

یکی از شاهدان عینی به خبر نگار ما که به محل حادثه رفته‌بود درباره حادثه خونین بزرگراه نواب گفت:لحظه‌حادثه در حال رفتن به محل کار بودم که از دور صدای فریاد چند نفر را شنیدم که می‌گفتند: «های این مرد را بگیر یش دارد فرار می‌کند.» وقتی به سمت صدها برگشتم دیدم مردی در میان بزرگراه در حال دویدن است و چند مرد هم او را تعقیب می‌کنند. مرد فراری وارد فضای سبز کنار پل علیرزدیکی میدان ۹دی شد و به سرعت خودش را به طرف بزرگراه ساندرو فرار کرد و تعقیب کننده‌ها هم از تعقیب او منصرف شدند و برگشتند. سپس به سرعت خودم را به طرف چند خودرویی که توقف کرده‌بودند و مرد فراری از کنار آنها فرار کرده‌بود، رساندم که دیدم شیشه‌های سه خودرو شکسته است و دو مرد و یک زن در نظر گرفتم سه خودرو زخمی هستند. بلافاصله موضوع را به پلیس و اورژانس خبر دادم که عوامل آمبولانس پس از بیرون آوردن زن جوان از داخل خودرواش اعلام کردند او فوت کرده‌است و دو مرد مصدوم رانیز برای درمان به بیمارستان منتقل کردند.

وی با کلامی از عوامل شهرداری گفت: کارگران شهرداری این بلوک‌ها را برای تعمیر پیاده‌رو به این محل منتقل و رها کرده‌اند. در صورتی که اگر هم‌زمان با تعمیرات بلوک‌ها به این محل آورده یا نگهداری برای آن در نظر گرفته می‌شد این اتفاق رخ نمی‌داد. یکی دیگر از شاهدان هم گفت: پس از این اتفاق هنوز اهالی این منطقه و شاهدان حادثه در شوک هستند. مردم این سواحل برایشان پیش آمده که چرا شهرداری بلوک‌های سیمانی را در این محل رها کرده و حتی پس از این حادثه هم هنوز جمع‌آوری نکرده‌است.



سردار حسین رحیمی*

دست به دامان باد و باران برای رفع آلودگی هوا تا کی؟



آلودگی هوا که یکی از معضلات زیست محیطی در کلان شهرها نیز محسوب می‌شود، موضوعی است که هر ساله با آن دست به گریبان هستیم و در فصول سرد سال نیز بیشتر نفسمان را می‌گیرد که باید گفت با این مدیریت محدود و البته تک بعدی گویا راه برون رفتی از این مشکل

وجود ندارد، رفع معضل آلودگی هوا چونان دیگر آسیب‌های اجتماعی، راه حلی خطی نداشته و تنها توسط یک‌دستگاه یا سازمان، سامان نمی‌یابد بلکه نیازمند هم افزایی تمام سازمان‌ها و نهادهای ذی‌ربط است. به‌طور حتم مدیریت چند بخشی و ایجاد روالی صحیح می‌تواند در حل بحران آلودگی هوا مؤثر باشد.

به گفته کارشناسان بیشترین سهم در آلوده کردن هوا متعلق به موتورسیکلت‌هاست که متأسفانه اکثر موتورسیکلت‌های در حال تردد در شهرها با از استاندارد‌های لازم برخوردار نبوده یا قدیمی و مستهلک شده‌اند. این در حالیست که مسیر اصلاح فرآیندها مشکلاتی وجود دارد و در چرخه اجرای قانون، تنها پلیس به وظیفه خود عمل می‌کند و بی‌عملی دیگر دستگاه‌ها در این زمینه بر پلیس و فعالیت‌های آن سر زبر شده و باز هم پلیس در میدان عمل به قانون تنها مانده و مردم نیز گمان می‌کنند پلیس نیرویی است که در مقابل آنان قرار دارد و می‌خواهد با توقیف موتورسیکلتی که وسیله گذران زندگی آنان است وضعیت معیشتی آنان را از آنچه هست، بدتر و سخت‌تر کند.

گرچه پلیس همچنان به وظیفه خود که همانا عدم شماره گذاری، توقیف موتورسیکلت‌های فرسوده و فاقد معاینه فنی است عمل می‌کند، اما واقعیت این است که زمانی یک فرآیند رو به بهبود و اصلاح پیش می‌رود که تمام دستگاه‌های مسئول بدون در نظر گرفتن اقدام یا عدم اقدام دیگر سازمان، به وظایف محوله خود عمل کنند. چه در این صورت شاهد به ثمر رسیدن یک تصمیم جمعی خواهیم بود، اما در حال حاضر در میدان مبارزه با عوامل ایجاد آلودگی هوا که یکی از مهم‌ترین آنها موتورسیکلت‌های فرسوده و مستهلک است، نیروی انتظامی همواره پای کار بوده و هم در حوزه معاینه فنی، ششمار گذاری نمی‌کند، اما کوچکترین اهمالی ندارد، تردد حدود ۳ میلیون موتورسیکلت در تهران و تأثیر ۲۶ تا ۳۰ درصدی بر آلودگی هوا توسط موتورها، آمار دود و مرگ را افزایش می‌دهد.

موتورسواران این منطقه نسله‌ها را برای شهرهایی چون تهران بهترین انتخاب می‌دانند؛ چراکه با هزینه‌ی قانونی و تخلف راه‌آهنی و ارتدادی راه خود را پیدا می‌کنند یا فرار از هر موقعیتی، در صدد زودتر رسیدن به مقصد خود هستند این در حالی است که پلیس علاوه بر توقیف موتورسیکلت‌های فرسوده، از سال ۹۵ هم موتورهای کاربازتوری رانیز شماره‌گذاری نمی‌کند، اما در آن طرف ماجرا نیز گرانی موتورسیکلت و عدم توانایی در تعویض موتورها نیز خود مزید بر علت شده و کلاف این موضوع را کوثر کرده‌است. کوتاه سخن آنکه، عوامل متدعی چون نایب‌اسلامی حمل و نقل عمومی، کیفیت سوخت، فعالیت کارخانه‌ها و تیریا گاه‌ها، عدم رعایت استاندارد و تولید وسایل نقلیه سهمی در افزایش آلودگی هوا دارند. اما در حال حاضر و بر اساس اعلام کارشناسان، موتورسیکلت بیشترین تأثیر را بر آلودگی هوا داشته و تا ۳۰ درصد آلودگی هوا به دلیل تردد موتورسیکلت‌هاست. اما در این راستا علاوه بر توقیف و عدم شماره‌گذاری که وظیفه پلیس است و از آن عدول نمی‌کند، باید شرایط برای تعویض یا تسهیل استفاده از موتورهای برقی و هیبریدی نیز مهیا شود که آن‌شالله با همکاری‌های صورت گرفته بین بخشی شاهد انجام این مهم باشیم؛ چرا که در غیر این صورت، فقط دست به دامان دعا شنن برای وزین باد و باران نمی‌تواند راهگشا باشد.

* رئیس پلیس پایتخت

مدیریت پژوهش و فناوری سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد برابر ضوابط و مقررات وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران انجام پروژه هایی پژوهشی را در قالب اعطای دوره های فرصت مطالعاتی به اعضای محترم هیئت علمی دانشگاه ها و مراکز علمی – تحقیقاتی واگذار نماید. فهرست دوره های مورد تأیید و نیاز این سازمان در درگاه اینترنتی مدیریت پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران به نشانی **rtd.nioc.ir** قابل دسترسی می باشد. متقاضیان محترم باید پس از دریافت فرمت پروپوزال های مطالعاتی پژوهشی این سازمان



www.pseez.ir

از درگاه اینترنتی **www.pseez.ir** (زیر پورتال مدیریت پژوهش و فناوری – فرم پروپوزال های مطالعاتی – پژوهشی) و تکمیل آن، رزومه کاری و تحصیلی خود به انضمام تصویر آخرین حکم کارگزینی دانشگاه/پژوهشگاه/ مرکز علمی تحقیقاتی را ضمیمه نموده و به همراه معرفی نامه بالاترین مقام اجرایی محل خدمت به نشانی استان بوشهر – شهرستان عسلویه – سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس –مدیریت پژوهش و فناوری ارسال نمایند. موکدا اعلام می دارد فقط دوره های مندرج در درگاه اینترنتی مدیریت پژوهش و فناوری شرکت ملی ایران (بخش سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس) مد نظر بوده و مورد اقدام قرار خواهد گرفت. ضمنا شماره تلفن ۰۶۱-۰۶۰۰۷۷۳۱۳۷۴۰۷۷۳۰ در ساعات کار اداری پاسخگوی متقاضیان خواهد بود.

شناسه آگهی ۱۲۵۰۱۸۱

سند کمپانی (سند مادر) خودروی سواری وانت آریسان مدل ۱۳۹۴ به شماره انتظامی ۱۵ ایران ۱۹۴ ی ۳۲ و به شماره موتور ۰۱۲۱۵۵ z۰۱۱۸j و به شماره شاسی ۵۲۰۳۹۱ NAAB۶۶PE۹FV۵۲۰۳۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

تبریز

برگ کمپانی و سند و نقل و انتقال خودرو و پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۴ رنگ سبز زیتونی متالیک شماره پلاک (ایران ۳۸-۱۱۹ م ۶۲) به شماره موتور ۰۰۱۲۵۲۹۹۹ شماره شاسی ۱۱۲۷۹ NAS۸۲۴۶۱۱۲۲۸۴۱۲۲۸۴متملق به سمیه حدادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز

کلیه اسناد خودرو سواری پراید به شماره انتظامی ۱۵ ایران ۱۶۵۶ ل ۵۲ و به شماره موتور ۰۰۰۸۳۱۶۸ و به شماره شاسی ۵۶۶۷۹۷ S۱۴۱۲۲۷۷۵۶۶۷۹۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

تبریز

برگ سبز، برگ کمپانی و سند و نقل و انتقال خودرو هاچ بک تیبا ۲ مدل ۱۳۹۷، رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۲۱- ۹۱۴ ص ۹۱) به شماره موتور M۱۵/۸۶۶۲۷۹۳ شماره شاسی ۱۱۸۷۲۸۳ J۱۱۰۰ NAS۸۲۱۱۰۰ متعلق به رسول ازدری اصل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز



آگهی تجدیدمزایده (نوبت اول)

شهرداری صفادشت در نظر دارد به استناد بند ۴مصوبه نشست شماره ۱۱ شورای محترم اسلامی شهر صفادشت نسبت فروش تنه و ضایعات ذغالی انواع درختان موجود در اماکن و معابر شهر از طریق مزایده اقدام نماید.

لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تبه واحد امور قراردادها-مراجعه نمایند، ضمنا در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان میتوانند با شماره تلفن ۰۶۵۲۹۶۴۵۰-۰۲۱ امور قراردادها تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت تحویل مدارک: ۱۴۰۰/۱۰/۳۰

محمد علی کریمی-شهردار صفادشت

ابلاغیه

شناسه آگهی: ۱۲۴۹۸۲۷
م الف ۳۲۳۳

موضوع آگهی:

ابلاغ اتهام آقای مه‌ران پورحس‌ن حسن بکلو، کدملی ۰۰۶۸۶۲۶۸۸۶، متولد ۱۳۶۴، فرزند عادل، صادره از تهران به شماره ابلاغ اتهام ۱۴۰۰/۰۶/۱۵ مورخ ۱۱۹/۵۳۶۶۵۴

مرجع رسیدگی کننده:

شعبه یک هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شهرداری تهران

نظر به پرونده شما به اتهام ۱- غیبت غیرموجه به صورت متناوب یا متوالی منطبق بر بند ۲۹ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛ در خصوص غیبت غیرموجه، گزارش آرسالی از سوی اداره کل سرمایه انسانی به شماره گزارش ۳۳۹۹۲۲/۳۱۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۴ در این هیأت تحت رسیدگی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی دفاعیه خود را به انضمام مدارک به هیأت مذکور به نشانی: خیابان مطهری خیابان کوه نور کوچه چهارم پلاک ۱۲ طبقه سوم هیأت بدوی شعبه یک تسلیم نمایید. بدیهی است چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمایید هیأت طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.